
619

88 202

1 049
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2 063
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4 896
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1 276

91 379
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393

10 464

1 813

3 180

772

571
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959

750

1 069

3 424

586

MOTOCYKL

MOTOROWER

NACZEPA CIĘŻAROWA

NACZEPA SPECJALNA

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA

4 472

1 120

2 972

4

1 960PRZYCZEPA CIĘŻAROWA

PRZYCZEPA LEKKA

PRZYCZEPA SPECJALNA

SAMOCHODOWY INNY

TROLEJBUS

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

SAMOCHÓD OSOBOWY

SAMOCHÓD SPECJALNY

Pojazdy zarejestrowane w podziale na rodzaje w kolejnych miesiącach 2023 roku

AUTOBUS

CIĄGNIK ROLNICZY

CIĄGNIK SAMOCHODOWY

372

3 711

3 296

marzecRODZAJ styczeń

370

luty

2 956

3 828

531

4 536

4 019

KOLEJKA TURYSTYCZNA



KOLEJKA TURYSTYCZNA 3

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY 92 576 99 685 103 083

SAMOCHÓD SPECJALNY 714 807 880

SAMOCHODOWY INNY 553 574 585

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 10 305 12 093 12 615

PRZYCZEPA LEKKA 5 019 5 488 4 645

PRZYCZEPA SPECJALNA 1 124 1 176 1 262

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 983 1 093 1 262

NACZEPA CIĘŻAROWA 3 437 3 398 3 723

NACZEPA SPECJALNA 10 11 14

3 802 3 640 3 381

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 3 002 3 367 3 549

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 1 970 2 195 2 191

RODZAJ kwiecień maj czerwiec

AUTOBUS 499 430 372

MOTOCYKL 10 812 11 585 11 005

MOTOROWER 2 330 2 754 2 773

CIĄGNIK ROLNICZY



RODZAJ lipiec sierpień wrzesień

AUTOBUS 436 703 519

CIĄGNIK ROLNICZY 3 195 3 243 3 678

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 3 310 3 828 2 920

MOTOCYKL 9 961 8 830 7 338

MOTOROWER 2 640 2 693 2 325

NACZEPA CIĘŻAROWA 3 391 2 844 3 230

NACZEPA SPECJALNA 7 9 12

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 1 998 1 920 2 077

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 1 588 1 095 763

PRZYCZEPA LEKKA 4 543 4 255 4 086

PRZYCZEPA SPECJALNA 1 072 1 021 883

SAMOCHODOWY INNY 552 585 572

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 11 734 12 136 11 846

SAMOCHÓD OSOBOWY 98 423 102 649 103 509

SAMOCHÓD SPECJALNY 854 787 735

KOLEJKA TURYSTYCZNA

TROLEJBUS



RODZAJ październik listopad grudzień

AUTOBUS 582

CIĄGNIK ROLNICZY 3 677

CIĄGNIK SAMOCHODOWY 3 533

MOTOCYKL 6 340

MOTOROWER 1 732

NACZEPA CIĘŻAROWA 3 487

NACZEPA SPECJALNA 10

PRZYCZEPA CIĘŻAROWA 2 236

PRZYCZ.CIĘŻAROWA ROLNICZA 870

PRZYCZEPA LEKKA 4 126

PRZYCZEPA SPECJALNA 945

SAMOCHODOWY INNY 546

SAMOCHÓD CIĘŻAROWY 13 175

TROLEJBUS

SAMOCHÓD OSOBOWY 113 551

SAMOCHÓD SPECJALNY 866

KOLEJKA TURYSTYCZNA


